
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від  28.05.2020                                                                                                    № 49 

 

 

Про  затвердження акту  обстеження  

зелених насаджень на території  

м. Бурштин 

  

        Розглянувши акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, на 

території м. Бурштин, по вул. Калуська,13, вул. Будівельників,12, Енергетиків,3, вул. 

Шухевича,18 (міська лікарня), вул. С.Стрільців,15, вул. С.Стрільців,14 складений 

комісією з обстеження зелених насаджень 22.05.2020 року, керуючись  Постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 №1045 «Про  затвердження порядку видалення 

дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради вирішив:      

 

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території 

м. Бурштин   по вул. Калуська,13, вул. Будівельників,12, Енергетиків,3, вул. 

Шухевича,18 (міська лікарня), вул. С.Стрільців,15, вул. С.Стрільців,14 від  22.05.2020 

року  (акт додається). 

 

2. Роботи з видалення дерев провести силами та засобами КП «Житловик» на підставі 

ордера та з  наступним використання деревини для потреб підприємства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови В. Гулика.                                           

 

 

 

Міський  голова                                                                        Роксолана Джура 

 

 


